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Tilskudd til idrettsrad og seerkretser S romauno

 Tilskudd til idrettsrad og saerkretser tas fra rammetilskudd gitt av
Nordland Fylkeskommune

« Storrelsen pa potten folger derfor utviklingen i rammetilskudd fra
fylkeskommunen

« Aktivitetstilskudd til seerkretser endret i 2013 slik at prinsippene og
satsene skal samsvare med Troms IK sine tilskudd

« Ikke utbetalt tilskudd til seerkretsene har veert gitt som tilskudd til OLT
NN

e For fa sgker!



Tilskudd til idrettsrad ——

* GRUNNTILSKUDD:
o Ma gjennomfgre arsmgtet innen 1. juli
o Fyller ut et enkelt rapportskjema (pa nett)

o Sende inn rapportskjema, regnskap og
revisjonsberetning

*AKTIVITETSTILSKUDD:

o Prosjektmidler til fellestiltak for idrettslagene i
kommunen

o Gis tilsagn som utbetales nar prosjektet er
giennomfort

o 12017 samme kriterier som for serkretsene — ingen
soknader



Tildelinger til idrettsrad:

Idrettsrad Tilskudd 2016 Tilskudd 2017 Prosjektmidler
Alstahaug 4 500,00 3 500,00
Beiarn 0,00 2 500,00
Bindal 4 500,00 3 500,00
Bodg 4 500,00 3 500,00
Brgnngy 4 500,00 0,00
Fauske 0,00 2 500,00
Hadsel 4 500,00 3 500,00
Hattfjelldal 4 500,00 3 500,00
Narvik 0,00 3 500,00
Rana 0,00 2 500,00
Saltdal 3 500,00 2 500,00
Sortland 3 500,00 0,00
Steigen 3 500,00 2 500,00
Sgrfold 4 500,00 3 500,00
Vefsn 3 500,00 3 500,00
Vestvagpy 4 500,00 3 500,00
\Vagan 4 500,00 3 500,00
Dksnes 4 500,00 3 500,00
Sum: 59 000,00 51 000,00
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Tilskudd til saerkretser s
« GRUNNTILSKUDD:
o Gis til seerkretser med et demokratisk valg styre

regionalt med ansvar for aktiviteten i Nordland.
Seerkretsen/regionen ma ha mer enn 5 lag i Nordland

Fordeles med faste belap etter antall lag/grupper i
fylket

Seerkretser med mer enn 20 lag far ytterligere
50.000,- til fordeling

Seaerkretser som deltar pa idrettskretsens
ledermgote/kretsting far ytterligere kr 2.000,-

Sende inn rapportskjema, regnskap og
revisjonsberetning
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 AKTIVITETSTILSKUDD

o Potten fordeles mellom szerkretsene/regionene etter antall
lag og antall aktive i Nordland

o Tiltakene ma arrangeres i regi av saerkretsen/regionen

o Seaerforbund uten regionalt ledd kan sgke aktivitetsmidler fra
felles pott. Tiltaket ma omfatte flere IL i Nordland

o Tiltakene ma arrangeres i regi av saerkretsen/regionen
o Tiltak kan vaere idrettsfaglige kurs og treningssamlinger
o Kurs som dekkes av saerforbund er ikke tilskuddsberettiget



Saerkrets

Badminton Midt-Norge
Badminton Halogaland
Bandy
Basket
Bedriftsidrett 86/3882

Bokse

Bordtennis Region Nord
Bowling

Bryte

Bueskyting

Cykle Region Nord
Cykle Region Midt
Dans

Dykker
Fotball/Nordland
Fotball/Halogaland
Friidrett
Gymn-/Turn
Handball/Nord
Ishockey
Orientering
Rytter

Seil

Ski

Skiskytter

Skytter

Skoyte

Svgmme

Tennis

NMBF Region Nord (Motor)
NMBF Region Midt

Volleyball
Sum

Antall
Lag

24

30

U w O ON

14

14
76
39
42
24
31

21
16

68

30

20

Utbetalt

Grunn-

tilskudd

17 817

20521

10 000

10 000

27539
23382
21719
19 817
22 638

17 360

26 981

20521

17 360
255 655

Budsjett
akt.tilsk
fordelt

1092

709

7 529

357

7 818

688
2933
2985
1234
1614
4543
1802
1551
4261

19 405
11707
11016
9 266
9111

784
6 629
5089
2599

15327
1765
7 699

349
6 740
2388

1090
3240

6 680
160 000

Utbetalt
Aktivitets-
tilskudd

1170
2700

7 818

16 218

82170
58 497
17 825
37717
29427

3780

26 265
283 587

Tildelinger til
saerkretser |
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Tilskudd til OLT NN RS

* Kr 50.000,- fra drift + ikke utbetalt seerkretstilskudd
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Nordland idrettskrets

» Ikke benyttet er tilskudd som skulle gatt til SK som ikke
har sgkt

*SK med sgknader utover sin «pott» far fra «ikke benyttet
tilskudd»

Styrets forslag: Ikke benyttet grunntilskudd gis som
tilskudd til OLT NN.

Ikke benyttet szerkretstilskudd “
Ikke benyttet grunntilskudd 99 277 119 345

Aktivitetstilskudd til SK som ikke har sgkt — 84 456 77 864

betalt ut til de som har sgkt
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